

Årsredovisning

för

Team Lars Massage AB

556736-4327

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Carlstrand, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Team Lars Massage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Team Lars Massage AB (TLM) är ett företag inom friskvård och hälsa. Specialiteten är massage på jobbet s.k. företagsmassage, där företaget är ett av de ledande i Sverige. Företaget arbetar rikstäckande med både större och mindre företagskunder samt har ett nära samarbete med företagshälsovården.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har återhämtat sig efter två tuffa år med minskad omsättning på grund av Covid-19-pandemin.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Lars Carlstrand	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 512	3 949	7 012	12 036
Resultat efter finansiella poster	786	1	1 197	1 407
Soliditet (%)	44	45	43	23

Under året har omsättningen ökat i jämförelse mot föregående år, som ett resultat av ökad efterfrågan efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	573 783	636 262	1 502	1 311 547
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 502	-1 502	0
Fond för utvecklingsavgifter		-121 641	121 641		0
Årets resultat				515 798	515 798
Belopp vid årets utgång	100 000	452 142	759 405	515 798	1 827 345

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 764
förändring utvecklingsfond	121 641
årets vinst	515 798
	1 275 203

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	975 203
	1 275 203

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		9 512 046	3 949 306
Övriga rörelseintäkter		250 924	1 225 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		9 762 970	5 175 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 998 052	-1 377 517
Övriga externa kostnader		-1 419 892	-772 173
Personalkostnader	2	-3 591 344	-3 019 895
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 386	-181 386
Summa rörelsekostnader		-9 204 674	-5 350 971
Rörelseresultat		558 296	-175 842
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		230 000	180 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 430	-2 656
Summa finansiella poster		227 640	177 344
Resultat efter finansiella poster		785 936	1 502
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-232 000	0
Resultat före skatt		553 936	1 502
Skatt på årets resultat		-38 138	0
Årets resultat		515 798	1 502

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	452 142	573 783
Summa immateriella anläggningstillgångar		452 142	573 783
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1	1
Andra långfristiga fordringar	8	56 605	56 605
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 606	56 606
Summa anläggningstillgångar		508 748	630 389
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 949 310	1 434 872
Fordringar hos koncernföretag		30 251	32 251
Övriga fordringar		10 437	15 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 006	131 558
Summa kortfristiga fordringar		3 103 004	1 613 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		546 139	699 242
Summa kassa och bank		546 139	699 242
Summa omsättningstillgångar		3 649 143	2 313 082
SUMMA TILLGÅNGAR		4 157 891	2 943 471

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9, 10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		452 142	573 783
Summa bundet eget kapital		552 142	673 783
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		759 406	636 262
Årets resultat		515 798	1 502
Summa fritt eget kapital		1 275 204	637 764
Summa eget kapital		1 827 346	1 311 547
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		764 216	490 199
Aktuella skatteskulder		34 245	294
Övriga skulder		798 156	441 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		733 928	699 902
Summa kortfristiga skulder		2 330 545	1 631 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 157 891	2 943 471

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	913 979	892 499
Inköp	73 745	21 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 724	913 979
Ingående avskrivningar	-340 196	-158 810
Årets avskrivningar	-195 386	-181 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	-535 582	-340 196
Utgående redovisat värde	452 142	573 783

Tillgången avser ett egenutvecklat affärssystem. Avskrivningar görs på 5 år.

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 522	365 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 522	365 522
Ingående avskrivningar	-365 522	-365 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 522	-365 522
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Ingående nedskrivningar	-1 549 999	-1 549 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 549 999	-1 549 999
Utgående redovisat värde	1	1

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 605	56 605
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 605	56 605
Utgående redovisat värde	56 605	56 605

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	637 764
förändring utvecklingsfond	121 641
årets vinst	515 798
	1 275 203

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	975 203
	1 275 203

Not 12 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm 2023-03-06

Lars Carlstrand
Lars Carlstrand
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-06

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
